3JAKOH

OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH

Ob MCITIOJIHEHUMU BIO/IKETA
TEPPUTOPHAJIBHOI'O ®OHJA OBS3ATEJIBHOI'O
MEJUIIMTHCKOI'O CTPAXOBAHHUSA OPEHBYPI'CKOM OBJIACTH
3A 2024101

IIpunsaT 3akOHOJAaTENBHBIM
Cobpanuem obmactu 11 urons 2025 roga

Cratpa 1

YTBepauTh oT4eT 00 HCHoNHEeHWH Oropkera TepputopuanbHOro ¢oHpa
o0s3arenbHOrO0  MeOWIWHCKOro  crpaxoBaHusi  OpeHOyprckoit  obmactu
(manee — ®onn) 3a 2024 rox no noxogam B cymme 40 727 754 152,76 py6uns, no
pacxojyiaM — B cymme 40 796 844 150,96 py6iis ¢ IpeBBIIIEHUEM PAacXOJ0B Hal 10-
xomamu (nedunur 6romkera) B cymme 69 089 998,20 pybsst mo ciexyrouum mno-
Ka3aTelsiM:

poxonbl Oromkera Pouma 3a 2024 rox CoOrNIaCHO MPUIIOKEHHI0O 1 K
HacTosueMy 3aKOHY;

CTPYKTYpa pacxonoB Oromkera Ponza 3a 2024 roj cOrnacHo NPUIOKEHHIO 2
K HacTosieMy 3aKOoHY;

WCTOYHHKKH BHyTpeHHero ¢uHaHcHpoBaHus aeduuurta Oromxera Ponja 3a
2024 rox cornacHO MpHJIOKEHHIO 3 K HACTOSILIEMY 3aKOHY.

Cratba 2

Hacrosmuit 3aK0H BCTyaeT B CHITy MOCJe IHs €ro O(QULHAIHHOrO omy0Omnn-
KOBaHHUS.

T ‘ Oprasu3auHoOHHO-
BpeMeHHO UCTIONHSIOIUHA 00513aHHOCTH OIMEHTALHONHOTO
% obecnevyeHus
['y6epHaropa Openbyprckoii obnactu =1 enpopwarmaam E.A.ConHues

r. Open6ypr, oM CoseToB

17 mons 2025 roga
Ne 1534/657-VII-O3



[Ipunoxenwue 1

K 3akoHy OpeHOyprckoi obiactv
«O0 ucronHeHuHu Or0KeTa
TeppurtopuansHoro ¢hoHa
0053aTeIbHOTO METULIUHCKOTO
ctpaxoBanus Openbyprckoii o6nactu
3a 2024 roo»

ot 17 nronga 2025 roga

Ne 1534/657-VII-O3

Hoxons! 6romkeTa TeppuropruansHoro hoHzaa 00513aTeIbHOT0 MEAULIMHCKOIO
ctpaxoBaHus OperbOyprckoit obnactu 3a 2024 rog

Kox 6romkeTHOi HaumeHOBaHKe JOXOAOB Cymma (py6ueit)
KiaccuUKalnm
Poccuiickoit ®enepanuu
1 2 3
000 1 00 00000 00 0000 000 Hanorosble ¥ HEHAJIOTOBBIE 136 073 428,22
JIOXOIBI
000 1 13 00000 00 0000 000 [doxompl OT OKa3aHM ILIATHBIX 90 504 529,50
yCJIYT ¥ KOMIIEHCAIIUH 3aTpaT
rocyaapcTba
000 1 13 02000 00 0000 130 [oxonawl OT KOMIIEHCAIIUH 3aTpaT 90 504 529,50
rocyaapcTsa
000 1 13 02990 00 0000 130 Ilpoume noxoabi OT 90 504 529,50
KOMITEHCAIIUU 3aTpat
rocyaapcTaa
3951 13 02999 09 0000 130 IIpouue noxonsl OT 90 504 529,50

000 1 16 00000 00 0000 000

KOMIIEHCAIlUHU 3aTpaT Ol0/1KETOB
TePPUTOPHATBEHBIX (HOHIOB
0053aTENHLHOTO MEUILIMHCKOTO
CTpaxoBaHUs

HItpadsl, cank1uK, BO3MELLCHUE 45 568 898,72
yiep6Oa




1

2 3

000 1 16 07000 00 0000 140 IllITpadsl, HeycTONKH, ITEHH, 14 335 101,57

000116 07010 00 0000 140

395116 07010 09 0000 140

yILUTa4YeHHbIE B COOTBETCTBUU C
3aKOHOM HJIH I0TOBOPOM B
clly4ae HEHCTIOTHEHUS MU
HEHAJIeKAIET0 UCTIOTHEHMS
00s13aTeNBCTB Mepea
rocyAapCTBEHHbBIM
(MyHHLIMIIAJIBHBIM ) OPTaHOM,
OpraHoM yTpaBlieHHUs
rocyAapCTBEHHbBIM
BHEOIOKETHBIM (POHIOM,
Ka3eHHBIM yUpeXJEeHUEM,
LenTpaabHbIM OaHKOM
Poccuiickoii Menepaiyiy, HHOH
opraHu3anyei, JeACTBYOIEH OT
uMeHH Poccuiickoil @enepanumn

[ITpadsl, HEYCTOUKH, NTEHH, 3 176,35
yIUTa4E€HHbIE B CIIy4ae

POCPOUKH MCIIOJTHEHUS

NOCTABILIKMKOM (MTOAPSTYHUKOM,

UCTIOJTHHUTE IEM) 00513aTeNbCTB,

Ipe Ty CMOTPEHHBIX

rocyaapCTBEHHBIM

(MyHHMILIUIIATBHBIM ) KOHTPAKTOM

IlITpadsl, HeycTOMKH, TEHH, 3176,35
yIjIa4ueHHbIe B CIydae
NPOCPOYKH UCIIOJHEHUS
NOCTABILIHUKOM ([TOIPSIAINKOM,
UCTIOJIHUTEIEM ) 0053aTeIbCTB,
MpeayCMOTPEHHBIX
rOCyAapCTBEeHHBIM KOHTPAKTOM,
3aKJIIOYEHHBIM
TEPPUTOPHAJIBHBIM (OHIOM
0053aTeNbHOr0 MEAULIMHCKOTO
CTpaxOBaHHUSA




1

2

3

000 1 16 07090 00 0000 140

395116 07090 09 0000 140

000 1 16 10000 00 0000 140

000116 10100 00 0000 140

395116 10100 09 0000 140

WHbie mTpadbl, HEYCTONKH,
NeHH, yIJadeHHbIE B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOM HIJIH
JIOTOBOPOM B clly4ae
HEUCIIONTHEHUS WIH
HEHAJJIeXKAIEr0 UCIIONHEHUS
00s13aTeNbCTB Nepe.
rocy1apCTBEHHBIM
(MyHULMNIAJILHBIM ) OPTaHOM,
Ka3eHHBIM YUpekKICHHEM,
[leHTpasibHbIM OaHKOM
Poccuiickoi ®enepanmy,
rocyIJapCTBEHHOM KOopIiopanueu

Wnbie miTpadbl, HEYCTOMKH,
TIEHH, yIJIadeHHbIe B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOM HJIH
JIOTOBOPOM B Cilydae
HEUCTIOTHEHHS U
HeHaAJIeXallero HCHOJHEHUs
00s13aTeNbCTB Nepen
TEPPUTOPHATBHBIM (POHIOM
0053aTeTbHOTO0 METULIUHCKOTO
CTpaxOBaHUS

IInartexu B nensix BO3IMELUECHUS
NpUYUHEHHOTO yinepbda
(YOBITKOB)

JleHexxHbIE B3bICKAHHS,
HaJlaraeMble B BO3MeEIICHHE
yiiep6a, IpUUYUHEHHOIO B
pe3ysibTaTe He3aKOHHOIO UIIH
HeleJeBOT0 UCIIOJIb30BaHHUS
OIOJKETHBIX CPE/ICTB

JleHeXHBbIe B3bICKAHUS,
HajaraeMble B BO3MEILICHHE
yiep6a, IPUYUHEHHOTO B
pe3ynbTaTe He3aKOHHOIO WU
HEL[eJIEBOT0 MCIIOIb30BaHHS
OIOKETHBIX CPEACTB (B YacTH
OI0IKETOB TEPPUTOPUATIBHBIX
($hoHI0B 0053aTENBEHOrO
MEJIMLUHCKOIO CTPaXOBaHUs)

14 331 925,22

14 331 925,22

31233797,15

25163 947,92

25163 947,92




4

1

2

3

0001 16 10110 00 0000 140

395116 10118 09 0000 140

3951 16 10119 09 0000 140

0001 16 10120 00 0000 140

Bo3MmenieHue ymepba npu
BO3HUKHOBEHHH CTPAXOBBIX
cily4aeB, Koraa
BBIFOIOTIPHOOPETATEISIMH
BBICTYTIAIOT [OJIydaTeN CPEACTB
OIOKETOB TOCYTapCTBEHHBIX
BHEOIO/KETHBIX (JOHIIOB, U
mpouee BO3MeENIeHHe yiiepoa,
NPUIHHEHHOTO (eiepaTbHOMY
UMYIIECTBY, HAXOAAIIEMYCS B UX
BIIaJICHUH W TTOJIb30BAHUU

IIpouee Bo3MelIeHHE yillepOa,
NPUYHHEHHOTO
roCy1apCTBEHHOMY UMYILIECTBY,
HaxXoAAIIEMYCsl BO BJIaJIeHHH H
T0JIE30BAHMH TEPPUTOPHATHHOTO
doHaa 06a3aTeIBHOIO
MEJIMHHCKOTO CTPAXOBaHUS,
3a4HCIIIeMOe B OFOKET
TEppUTOpHaIbHOrO PoHaa
0053aTENIEHOI0 METUIUHCKOTO
CTpaxoBaHUA

ITnarexu 1o uckam,
TpeIbSIBICHHBIM
TEPPUTOPHATIEHEIM (HOHIOM
00513aTEJILHOTO MEIUIIMHCKOIO
CTpaxoBaHU, K JIMLAM,
OTBETCTBEHHBIM 33 MPUYHUHEHNE
BpeJia 37J0POBBIO
3aCTPax0OBAaHHOTO JIUIA, B LEJIIX
BO3MEIICHUS pacxoJ0B Ha
OKa3zaHue MeIUI[MHCKON ITOMOIITH

JloX0/1b1 OT I€HEXHBIX
B3bICKaHU (TpadoB),
MOCTYHaloUIKe B CHET [TOTAIIEHUS
3aJ0JUKEHHOCTH,
oOpazoBaguueiics 10 1 sHBaps
2020 roxa, noajexanimie
3a4UCIICHUIO B OHOJIKETHI
OIOJIKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit @enepauuu 110
HOpMAaTHBaM, J€HCTBOBABLIKM B
2019 rony

5662 605,97

123 973,00

5538 632,97

407 243,26




1

2

3

39511610127 01 0000 140

000 2 00 00000 00 0000 000

000 2 02 00000 00 0000 000

000 2 02 50000 00 0000 150

395202 50203 09 0000 150

395202 55093 09 0000 150

Jloxonapl OT JeHEeXHBIX
B3BICKaHUH (1TpadoB),
MOCTYNAIOIIKMe B CUET MMOraleH s
3a/10J’KEHHOCTH,
obpa3zoBasielics 10 1 ssHBaps
2020 roaa, moajexamiyie
3aYHCIIEHHIO B OIOIXKET
TEpPPUTOPUAIBLHOTO PoHAA
00513aTeNBLHOr0 MeIUIUHCKOTO
CTpaxoOBaHUs N0 HOPMATHUBAM,
neticroBaBiuM B 2019 rony

be3Bo3Me3nHbIe NMOCTYIIICHHU A

be3Bo3Me3aHbIe TOCTYINIEHUS OT
OpYTruX OH0KETOB OFOHKETHOMN
cucteMbl Poccuiickon
®denepaunu

MexOroKeTHBIe TpaHChepPTHI,
nepeaBaeMbie Ol0KETaM
rocyJapCTBEHHBIX
BHEOMOI)KETHBIX (POHIOB

MexOromKeTHBIE TPaHCHEPTHI U3
6ro/xeToB cyOBeKTOB Poccuiickoi
denepauu, epeaaBacMble
TePPUTOPHATIBHBIM (POHIAM
00s13aTENBHOr0 MEIUIIMHCKOrO
CTpaxoBaHUs Ha (PUHAHCOBOE
obecrnieueHue JOMOTHUTENBHBIX
BUJIOB U YCIIOBUH OKa3aHHs
MEIALUHCKOH MOMOILIH, He
YCTaHOBJIEHHBIX 0a30BOM
IIPOrpaMMOoii 00s13aTENIbHOTO
MEIULMHCKOTO CTPAXOBaHUS

CyOBeH1uHU OroJKETaAM
TEpPPUTOPHANBHBIX (POHIOB
00s3aTeIBHOr0 MEAUIUHCKOTO
CTpaxOBaHusl Ha GPUHAHCOBOE
obecreueHre opraHu3alun
00s3aTeIbHOT0 MEIUIIUHCKOTO
CTpaxoBaHus Ha TEPPUTOPHSIX
cyOwpekToB Poccuiickoi
denepauuu

407 243,26

40 591 680 724,54

40 629 783 910,59

40 629 783 910,59

42 627 900,00

38 084 410 400,00




6

1

2 3

395202 55258 09 0000 150

000 2 02 59999 00 0000 150

395 2 02 59999 09 0000 150

000 2 18 00000 00 0000 000

000 2 18 00000 00 0000 150

Mex610KeTHBIE TpaHChepThl, 643 500,00
neperaBaeMble OrO)KeTaM
TEPPUTOPUATBHBIX (OHIOB
00513aTeIbHOr0 MEJULIUHCKOTO
CTpaxoBaHMs Ha GHHAHCOBOE
obecreyeHrne OCyIECTBICHUS
JI€HeXHBIX BBIILIAT
CTHMYJIMPYIOILIEro Xxapakrepa
MEAULUHCKUM pabOTHHKaM 3a
BbISIBJIEHHE OHKOJIOTHUYECKUX
3abosieBaHU# B X0€ NPOBEACHUSA
I¥CTIaHCepU3aluy U
npodUIaKTHIECKUX
MeIUIUHCKHX OCMOTPOB
HaceJeHUs

TIpoune MexGr0MKETHBIE 2502102 110,59
TpaHcepTshl, NepeaaBacMble

OromxeTaM rocy1apCTBEHHBIX

BHEOIOIXKETHBIX (POHIOB

[Ipoune MexOIOIKETHBIE 2502102110,59
TpaHcdepThl, Iepe1aBacMble

010 KeTaM TeppUTOPHUATIBHBIX

($hoHI0B 0053aTEIBHOTO

MEAMLMHCKOIO CTPaxXOBaHUs

Jloxoapl OI0MKETOB OFOJKETHOM 860 693,03
cuctemsl Poccuiickoi

®denepauyu OT BO3BpaTa

OCTaTKOB cyOcuauii, cyOBeHIUH

U HHBIX MEXOIOPKETHBIX

TpaHCc(PepToB, UMEIOIIUX 1[EJIEBOE

Ha3Ha4Y€HUE, IIPOLUIBIX JIET

Jloxonpl OromKeToB OO IKETHOM 860 693,03
cucteMbl Poccuiickoi
denepauuu OT BO3BpaTa
OroKeTaMu OIOIKETHOH
cucteMbl Poccuiickoi
®denepaliiu OCTaTKOB CyOCH NI,
CyOBEHLIUNA U MHBIX
MeXOI0IKeTHBIX TpaHCHEPTOB,
HMEIOLIHX IIeJIeBOe Ha3HAUYCHMUE,
MPOLIBIX JIET, @ TAKXKE OT
BO3BpAaTa OpraHU3alUsIMHU
OCTATKOB CYOCHUIUI NPOLLTBIX
JeT




1

2

3

000 2 18 00000 09 0000 150

3952 1845136 09 0000 150

3952 18 73000 09 0000 150

000 2 19 00000 00 0000 000

000 2 19 00000 09 0000 150

Jloxoasl 6r0MKETOB
TePPUTOPHATBHBIX (POHAOB
0053aTeIbHOr0 MeULIMHCKOTO
CTpaxoBaHHs OT BO3BpaTa

0CTaTKOB cyOcuanii, cyOBeHIIUH

A UHBIX MEXOIOKETHRIX

TpaHchepTOB, UMEIOILUX LIEIEBOE

HasHa4yCHHUEC, NPOLUUILIX JIET

Jloxoasl O10mKeTa
TEPPUTOPUAIBEHOTO QOoHAA
00s3aTeNIbHOro MeIMIMHCKOT O
CTpaxoBaHHUs OT BO3BpATa
OCTaTKOB MeXO0I0/[PKETHBIX
TpaHCc(epTOB NPOILIBIX JIET Ha
OCYyIIECTBICHHNE
€JMHOBPEMEHHBIX BbIIUIAT
MEIULMHCKUM pabOTHUKAM

Jloxonp! 610mKeTOB
TEPPUTOPUATBHBIX (OHJIOB
0053aTeNLHOr0 METUIIUHCKOTO
CTpaxOBaHUS OT BO3BpaTa

OCTaTKOB CyOcuauii, cyOBeHIIUH,

U HHBIX MEXOIOIKETHBIX

TpaHc(epTOB, UMEIOILUX LENEeBOE

Ha3HA4YC€HUE, NPOLIIBIX JICT

Bo3sBpat octaTkoB cyOcHaui,
CyOBEHIIUI U MHBIX
MEXOI0KETHBIX TpaHC(HEPTOB,

HMCHOIHUX LEJICBOC HA3HAYCHHUC,

NPpOLJIBIX JIET

Bo3sBpaTt ocTtaTkoB CyOCHIUH,
cyOBEeHUMI U HHBIX
MeXOI0KETHBIX TPAaHCHEPTOB,

UMECKOINHUX ILEJICBOC HA3HAYUCHHUE,

MIPOLIIBIX JIET U3 OIO/KETOB
TEPPUTOPUABHBIX (OHIOB
0053aTeJIbHOT0 MEANLIMHCKOTO
CTPaxOBaHHUS

860 693,03

270 560,57

590 132,46

- 38 963 879,08

- 38963 879,08




1

2

3

395219 55093 09 0000 150

39521955136 09 0000 150

395219 55257 09 0000 150

Bo3Bpar octaTkoB CyOBEHILIMH
MPOILIBIX JIeT Ha (HUHAHCOBOE
obecrneyeHue opraHu3aluu
00s13aTeNTbHOr0 MEIUIUHCKOTO
CTpaxOBaHUS Ha TEPPUTOPHULX
cyowpekToB Poccuiickoit
®denepauuu B OI0IKET
®enepanbHOro GoHAa
00s13aTeIbHOr0 METULIUHCKOTO
CTpaxOBaHUs U3 OIOKETOB
TEPPUTOPUATBHBIX POHIOB
00s13aTeILHOTO MEIULIMHCKOIO
CTpaxOBaHUs

BosBpar ocraTtkoB
MeXO10DKeTHBIX TpaHC(HEPTOB
MPOULIBIX JIeT Ha OCYIIECTBICHHE
eMHOBPEMEHHBIX BBIILJIAT
MEIUIMHCKUM paOOTHHUKAM B
oromket ®enepanbHOro GoHaa
00s3aTeTbHOr0 MEIULHCKOTO
CTpaxoBaHHus U3 OI0KETOB
TEPPUTOPHATBHBIX (HOHIOB
00s13aTeIbHOr0 MEIULIUHCKOTO
CTpaxOBaHUs

Bo3Bpar ocTatkos
MeXOIKETHBIX TpaHC(hEepTOB
MPOLLIBIX JIET HAa (UHAHCOBOE
obecneueHue GopMUPOBaHUS
HOPMHPOBAaHHOTO CTPAaXOBOr'0
3araca TeppUTOPHAIBHOrO QOHAA
0043aTeTbHOr0 MEIULIUHCKOTO
CTpaxoBaHUs B OIOIKET
®enepanbHoro ¢poHaa
00s13aTeIEHOr0 MEeIULIUHCKOTO
CTpaxOBaHUs U3 OIOKETOB
TEPPUTOPHATBHBIX (POHAOB
00s13aTeTbHOr0 METULIHHCKOTO
CTpaxOBaHUs

- 31 896 743,65

- 268 760,57

- 6042 572,74




9

1

2

3

395219 55258 09 0000 150

395219 71030 09 0000 150

395219 73000 09 0000 150

BosBpar ocTaTkoB
MEXOHODKETHBIX TPaHCHEPTOB
HpPOLUTBIX JIET Ha (PUHAHCOBOE
obecrnieyeHe OCyLIECTBIICHUS
JCHE)XHBIX BBITLIAT
CTUMYJIMPYIOIIIETO XapaKTepa
MEIULUHCKUM pabOTHUKaM 3a
BBISIBJIEHHE OHKOJIOTUUECKHIX
3a00JIeBaHHI1 B XOJI€ MPOBEICHUS
IUCTIAHCEPU3ALNH U
MPOGHIAKTHYECKHX MEIUIIMHCKUAX
OCMOTPOB HaceJleHHs B OI0/DKET
®enepansHOro GoHAa
00s13aTeNIEHOr0 METUIUHCKOTO
CTpaxOBaHMSA U3 OIOIKETOB
TEPPHUTOPHAIIBHBIX (POHIOB
00s13aTeNBHOr0 METUIIMHCKOTO
CTpaxOBaHUs

Bo3Bpar ocTaTKOB MPOUYUX
cyOcuauii, cyOBeHILIUN U UHBIX
MEXKOIOIKETHBIX TpaHC(PEPTOB,
WMEIONINX 11eJIeBOe Ha3HauUeHUeE,
MPOIIIBIX JIET U3 OI0IKETOB
TEPPUTOPHATHHBIX (POHIOB
00s13aTeTbHOTO MEAUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHUsI B OIOIKETHI
cybbextoB Poccuiickoit
®denepanuu

Bo3sBpar ocratkoB cyOcuauii,
CcyOBEHILIMI U MHBIX
MEeXOIOIKETHBIX TpaHC(epTOB,
HUMEIOIIHNX 1eJIeBOe Ha3HaUYeHHE,
MPOILIBIX JIET U3 OI0IKETOB
TEPPUTOPHATBHBIX (OHIOB
0053aTeILHOTO MEULIHHCKOTO
CTpaxOBaHUSI B OIO/IKETHI
TEPPUTOPUATHHBIX (POHIOB
0053aTeNBHOTO METULIUHCKOTO
CTpaxOBaHMs

Bcero noxonos

- 270 684,20

- 12 506,33

- 472 611,59

40 727 754 152,76




[Tpunoxenue 2

K 3akony OpeHbyprckoit odnactu
«O0 ucnoHeHUHU Or0KeTa
TeppuropuanbHoro poxaa
0053aTeIFHOr0 MEeIUIMHCKOTO
cTpaxoBanus OpeHOyprckoit obnactu
3a 2024 roa»

oT 17 mrona 2025 rona

Ne 1534/657-VII-O3

CtpykTypa pacxojoB 6romkera TeppuropuaibHOro GpoHAa 0043aTeNBHOIO
MeaMIIMHCKOTOo cTpaxoBaHus Openbyprckoit obnactu 3a 2024 roa

dbongaMHU

HaumeHoBanue Kox 6romkeTHOM Ki1accudUKaluu CymmMma (py6ieit)
pacxonoB Poccuiickoit @enepaunu
Be- | pas3- | moa- LejieBas BU]I
JOM- | nen | pas- CTaThs pacxo-
CTBO e pacxolioB JIOB
1 2 3| 4 5 6 7
TepputopraibHbIN 395 40 796 844 150,96
¢doHA 00513aTENBHOTO
MEIAIHHCKOr'O
CTpaxoBaHHUS
Ob6merocynapcteen- 395 01 00 197 346 541,17
HbIE BOIIPOCHI
Npyrue 395 01 13 197 346 541,17
oO1ierocyiapcTBeH-
HbI€ BOIIPOCHI
HenporpamMmHbie 395 01 13 73000 00000 197 346 541,17
HanpaBJICHUS
. IeSITEIbHOCTH
OpraHoOB YIpaBI€HUS
rocyapCTBEHHBIMHU
BHEOIO/KETHBIMH




1

5

|6

|

7 |

Obecrnieyenne
BBIIIOJIHEHUS
byHKIHH
armapaTtaMu
roCyIapCTBEHHBIX
BHEOODKETHBIX
¢dboHIOB

(PduHaHCOBOE
obecneyeHnue
OpraHu3aluu
00s13aTeILHOrO
METULIMHCKOT'O
CTpaxoBaHHUs Ha
TEPPUTOPHSIX
CyOBEKTOB
Poccuiickoi
Oenepanuu

Pacxonsl Ha
BBIILJIATHl IEPCOHATY
rocyJapCTBEHHBIX
BHEOIOI)KETHBIX
boHm0B

Husie 3akynku
TOBapoOB, paboT U
yCIIyT JUIst
obecrnevyeHus
rocyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUITATBHBIX )
HY XK

Hcnonnenue
CyaeOHBIX aKTOB

VYjara HaJI0roB,
cOOpOB ¥ MHBIX
TiaTexei

3ApaBoOXpaHEeHHe

Ambynaropnast
MIOMOIIIb

395

395

395

395

395

395

395

01

01

01

01

01

09

09

13

13

13

13

13

00

02

73 2 00 00000

73200 50930

7320050930

7320050930

732 00 50930

73 2 00 50930

140

240

830

850

197 346 541,17

197 346 541,17

169 544 927,62

27 645 652,55

12 000,00

143 961,00

40 599 497 609,79

625 424,98



1 | 2 | 3 |

5

|

6

7

|

Henporpammusie 395 09
HarnpaBJICHUS

IesTelbHOCTH

OpraHOB YIIpaBJICHHS
rocyAapCTBeHHBIMH

BHEOIOKE THBIMH

dboramMu

Peanuzanus 395 09
rocyJapCTBEHHBIX

byHKUU B o6acTH

COLIMAJIBHOM

MOJIUTHKH

duHaHCOBOE 395 09
obecrneyeHue
OCYILIECTBICHUS
JIEHEXXHBIX BBIILJIAT
CTUMYJIUPYIOIIETO
xapakrepa
MeIUIHMHCKAM
paboOTHHKAM 3a
BBISIBJIEHHE
OHKOJIOTHYECKHX
3a00J1eBaHMi B XO/€
HPOBEICHHS
JMUCTIaHCEPH3ALMH U
NpoQHIAKTHIECKHUX
MeIUIIHHCKUX
OCMOTPOB HaceJleHUs

CouuanbHeie 395 09
BBITIJIATHI

rpaxaaHam, Kpome

MyOJIHYHBIX

HOPMAaTHUBHBIX

COLIMAJIBHBIX BBIILIAT

Hpyrue Borpocksl B 395 09
obnactu
3/IpaBOOXpaHEeHUs

02

02

02

09

73 0 00 00000

73 1 00 00000

7310052580 000

73 100 52580

320

625 424,98

625 424,98

625 424,98

625 424,98

40 598 872 184,81



4

B 1

] 2 13 ]

4

|

5

|

6

7 |

Henporpammusie
HalpaBleHUs
NesATeNIbHOCTH
OpraHoB YIpaBICHUS
roCy1apCTBEHHBIMHU
BHEOIOHKETHEIMHU
dboHaaMu

Peanuzanus
rocy/J1apCTBEHHBIX
¢byHkuul B 061aCTH
COLIMAJILHOH
ITOJIUTHKHU

duHaHCcOBOE
obecrieueHne
OpraHu3aluu
0053aTeIBHOTO
METUITHHCKOTO
CTpaxOBaHUS Ha
TEPPUTOPUIX
CyOBEKTOB
Poccuiickoii
®denepanuu

CouuansHble
BBITLIATHI
rpaxxaaHam, Kpome
MyOJIUYHBIX
HOPMaTHUBHBIX
COLMAJIBHBIX BBIILIAT

Hunie
MEXOIOIKETHRIE
TpaHchepTh!

395 09

395 09

395 09

395 09

3905 09

09

09

09

09

09

73 0 00 00000

731 00 00000

731 00 50930

73100 50930 320

731 00 50930

540

40 598 872 184,81

40 598 872 184,81

38 382 948 918,91

37 005 182 947,28

1377 765971,63



5

B 1 |

2

'3 | 4

|

5 | 6 | 7 ]

duHaHCOBOE 395 09 09
obecreueHue
dbopMUpoBaHUS
HOPMUPOBAHHOTO
CTpPaxoBOTO 3amnaca
TEPPUTOPHATILHOTO
dboHaa
0053aTeTBHOTO
MeANIIMHCKOTO
CTpaxOBaHUS
CouuanpHbie 395 09 09
BBITLIATHI

rpaxjaHam, Kpome

MyOIUYHBIX

HOPMATHBHBIX

COIMHAJIBHBIX BBIIIJIAT

HononuurensHoe 395 09 09
¢unaHCOBOE
obecrieueHue
MeJMIIMHCKOMN
MOMOILIH, OKa3aHHOH
JIALaM,
3aCTpaxOBaHHBIM I10
o0s13aTeIbHOMY
MEIUIHHCKOMY
CTpaxOBaHUIO, B
paMKax peann3aluu
TEPPUTOPHATBHBIX
[IporpamMmm
00513aTeJBEHOTO

M€ JULIHHCKOTO
CTpaxOBaHUs B

2024 rony
CouuanpHbie 395 09 09
BBIILIATHI

rpaxaaHaM, Kpome

myOIUYHBIX

HOPMAaTHBHBIX

COMAJIbHBIX BBIILIAT

7310052570 000 48 095 965,90

73 10052570 320 48 095 965,90

73 10054990 000 2 125 199 400,00

73 10054990 320 2125199 400,00



6

1 2 [ 3] 4

5 |1 6

|

7 |

duHaHCOBOE 395 09 09
obecnieueHne
JIOTIOTHUTENTBHBIX
BUJIOB U YCIIOBUH
OKa3aHusA
MeIHUIIUHCKOHA
IIOMOII[H, HE
YCTaHOBJIEHHBIX
6azoBoH
[IpOrpaMMon
00s13aTeJIbHOTO
MEIUILIMHCKOrO
CTpaxOoBaHUs

CouuanbHble 395 09 09
BBITIATHI

rpaxkiaHaM, KpoMe

nyOIUYHBIX

HOPMAaTUBHBIX

COLIMAJIBbHBIX BHIIIAT

Bcero pacxonos

7310081390

731 0081390

000

320

42 627 900,00

42 627 900,00

40 796 844 150,96



Ipunoxenune 3

K 3axkony OpeHOyprckoit obnacTtu
«O6 ucnonHeHnH OroKeTa
Teppuropnasiibaoro ¢onna
0053aTeNbHOT0 MEIULIMHCKOTO
cTpaxoBaHus OpeHOyprckoii obnactu
3a 2024 roa»

oT 17 urong 2025 rona

Ne  1534/657-VII-O3

HcTtounuku

BHYTpEHHEro (GMHaHCHPOBaHUs neduuura oromkera TepputopuansHoro ¢hoHIa
0053aTeIbHOr0 MEIHMIIMHCKOro crpaxoBaHus OpeHOyprcekoii obnactu 3a 2024 roa

Kon Konx rpynmnsi, HaumeHoBaHue CymmMma (py6Oueit)
[JaBbl | [OATPYIIIbl, CTATEH H
BU/Ia HCTOYHHKOB
1 2 3 4

000 01 00 00 00 00 0000 000 McTOYHHUKH BHYTPEHHETO 69 089 998,20
(bUHaHCUPOBaHUSA
ne(ULIUTOB OIOIKETOB

000 01 05 00 00 00 0000 000 H3meHEHHE OCTATKOB 69 089 998,20

CpEICTB Ha cueTax Io y4eTy
CpeacTB OFOMKETOB




